﹝2023﹞—737

重庆市九龙坡区教育委员会
[bookmark: _GoBack]关于建立市场准入违规问题投诉举报受理
反馈机制的通知

    为推动市场准入负面清单制度全面实施，畅通市场问题反馈和投诉渠道，不断提升市场准入效能，根据《重庆市全面提升市场准入效能工作推进机制（试行）》要求，现就重庆市九龙坡区教育委员会市场准入违规问题投诉举报受理反馈机制通知如下：
一、受理范围
违背市场准入负面清单禁止准入类或许可证准入类事项要求进行审批；市场主体违规进入市场准入负面清单禁止或限制进入的行业、领域、业务；违规设置市场准入隐形壁垒等情况。
二、投诉举报渠道
投诉举报电话：023-68780270
联系地址：九龙坡区杨家坪西郊路29号九龙广场大厦2层
邮编：400050

附件：重庆市九龙坡区教育委员会市场准入负面清单

重庆市九龙坡区教育委员会
                            2023年12月12日

附件

重庆市九龙坡区教育委员会
市场准入负面清单

	项目号
	禁止或许可事项
	禁止或许可准入措施描述
	备注

	1
	未获得许可，不得设立特定教育机构
	高等学校和其他高等教育机构、民办和中外合作开办中等及以下学校及幼儿园、面向中小学生的校外培训机构等其他教育机构筹设、办学许可；外籍人员子女学校办学许可。

— 2 —

— 1 —